znak sprawy: ZP-19/TT/2024

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO
I WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot. postepowania ZP-19/TT/2024

Roboty konserwacyjne, drobne remonty i naprawy w zakresie instalacji wodno-kanalizacyjnych,

centralnego ogrzewania i cieptej wody uzytkowej wykonywane w zasobach Zarzadu Budynkow
Komunalnych w Elblagu.

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety w dniu 23.10.2024 r. zapytania.
Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.
Tres¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjasnien brzmia nastepujaco:

I. ZMIANA TRESCI ZAtACZNIKA NR 8 do SWZ — Wz6r umowy

PYTANIE 1

Zmiana tresci umowy w zakresie § 1 ust. 5?

»Zamawiajacy zobowigzuje Wykonawce do stawienia sie w ciaggu 3 godzin od wezwania
W miejsce wskazane przez Zamawiajgcego wraz ze sprzetem i pracownikami, w godzinach
popotudniowych i nocnych, w dniach wolnych od pracy i w dniach $wigtecznych, w przypadku wystapienia
zdarzenia losowego, w tym o charakterze katastrofy, celem zabezpieczenia i usuniecia jego skutkow.
W przypadku bardziej ztozonych napraw realizacja moze byé wykonywana w pdzniejszym terminie
w uzgodnieniu z administratorem. Rozliczenie wykonanych prac zgodnie z § 3 ust. 2 i 4.”

ODPOWIEDZ 1
Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi z dnia 22.10.2024 r. wraz z

uzasadnieniem dotyczgce braku zgody na zmiane zapisu § 1 ust. 5 wzoru umowy stanowigcego
ZAYACZNIK NR 8 do SWZ w sposob wskazany przez Wykonawce.

PYTANIE 2

Zmiana tresci umowy w zakresie § 3 ust. 2 lit. g)?

sustala sie forme rozliczenia kosztéw za dojazd na miejsce wykonywania ustugi oraz powrdt, w formie
jednorazowego ryczattu, w sposob nastepujacy: 0,7 m-g x stawka za samochdd dostawczy wg cen
Biuletynu ,Sekocenbud” za dany kwartat obowigzujgcy w danym okresie rozliczeniowym. Do pozycji tej
nie dolicza sie kosztéw posrednich i zysku.”

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w odpowiedzi z dnia 22.10.2024 r. wraz
z uzasadnieniem dotyczace braku zgody na zmiane treSci w §3 ust. 2 lit. g) wzoru umowy w sposdb
wskazany przez Wykonawce.
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